RELEVES 2012

MISE A JOUR LE: 04/04/2015 a 17:49

Relevés effectués avec la station météo WS2350, sous abri normalisé, ainsi qu'un anémometre sans fil R-WIND

Moyennes / Totaux DANVIER FEVRIER |MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT | SEPTEMBRE JOCTOBRE |NOVEMBRE | DECEMBRE | ANNEE
Moyenne T°Mini (°C) | 2,3 47 | 53 | 77 | 1126 | 155 | 161 | 17,3 13,8 10,2 5,9 2,3 8,9
xg;'e””e T"Maxi 9.2 58 | 188 | 178 | 235 | 276 | 203 | 312 243 20,2 138 95 19.2
Moyenne Pression | ;> g | 1022.0|1021,6]1003,6|1012,6]1012,1| 10131 |10135] 10130 | 10098 | 10108 | 10141 |10140
Relative Mini (hPa)

Moyenne Pression | ;1,7 4| 10266 | 1027,2] 1009,8| 1017,8] 1016,9| 1017.9|1018,1] 10175 | 10154 | 10175 | 10208 |10194
Relative Maxi (hPa)

Moyenne Humidité

iy 70 51 41 50 49 45 41 40 52 59 72 71 53
Moyenne Humidité

T 90 76 84 86 87 86 83 84 86 89 92 90 86
Total Pluie (mm) 31,6 1,0 | 31,0 | 1388| 709 | 476 | 621 | 44,0 92,2 80,8 150,7 36,2 | 786,9
Moyenne Point de 04 | 63| 18| 39| 84 | 110]| 128 | 132 | 106 7.6 a1 03 5.6
Rosée Mini (°C)

Moyenne Point de 49 | 23| 76 | 96 | 140 | 170 | 169 | 188 | 157 13,6 95 57 10,9
Rosée Maxi (°C)

Vent Dominant N N N SSO N N N N N N S N N
m‘r’rﬁ)"e ventMaxi 1 o, 5 | 464 | 389 | 426 | 364 | 350 | 343 | 364 | 395 333 343 332 | 371
Rafale Maxi (Km/H) 73 81 g1 | 100 | 67 61 66 60 95 108 94 67 108
m{"'(”gf Windchill 56 | -148 ] o1 | 1,3 | 73 | 121 | 128 | 147 8,9 6,0 0,1 4.5 3,2
e el 9,1 53 | 183 | 172 | 233 | 275 | 292 | 31,1 23,9 19,9 13,5 9,3 19,0

Maxi (°C)
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PRESSION RELATIVE (hPa) 2012
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HUMIDITE RELATIVE (%) 2012
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O Précipitations

PRECIPITATIONS (mm) 2012

160,0
140,0 -
120,0
100,0 -
80,0 -
60,0
40,0 -
20,0
0,0

349N303a

JHGNIAON

3490100

JHGNILd3S

1Nov

131nc

NINC

IVIN

THAY

SUVIN

d31-A3S

HIIANVC




Minis
Maxis

POINT DE ROSEE (°C) 2012

349N303a

r J49INIAON

r 3490100

r 349N31d3S

- LNOV

- 1L37nc

- NINC

- IVIN

- ANV

- SUVIN

r d31dA3d

25,0
20,0 +
15,0 +
10,0 +
5,0 1
0,0 A
50+
-10,0

HIIANVC

VENT (Km/H) 2012
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Rafale

RAFALE MAXI (Km/H) 2012
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